~:~f~{oq01 !2Q~_J
41h I.s;:_ !

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES ANDEIR!t ~ _ ~~
RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTR01..._CEP.:....65~11-5-000------- - j
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PE'

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA,
TERMO DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

A empresa
R. F. Pereira da Silva Assessoria e Consultoria Contábil- ME.
CNPJ sob o n° 15.177.92310001-90.
Situada na Rua Joaquim Borges, n° 06, Centro, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/Má,
para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para prestação de
serviços de assessoria e consultoria técnica em licitações e contratos, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias
úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela
Receita Federal, nos termos da Portaria Conjunta RFBIPGFN n? 1751/14;

• Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual mediante apresentação de CND e
CNDA;

• Certidão de regularidade de Tributos Municipais do domicílio tributário mediante
apresentação de CND e CNDA;

• Certidão de Regularidade do FGTS (CRF);
• Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT).

Anani s zerra da Silva Sousa
Presidente da Câma Municipal de Lago da Pedra/MA.

aimundo Ferna o Pereira da Silva
RG n" 0300323820055- SSP/MA
CPF n° 038.359.923-76.